
SERVICII DE DEZINSECTIE, DEZINFECTIE SI DERATIZARE

I.D.: 86234115

Data publicarii	26.08.23	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.405,10 RON - 2.405,10 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Servicii de dezinsecție, dezinfecție și deratizare a spațiilor unității, pentru suprafețele: -suprafața de 423 mp - servicii de dezinsecție cu pretul de 2,20 lei/mp, cu o valoare totală de 930,60 lei ; -suprafața de 423 mp - servicii de dezinfecție cu pretul de 1,50 lei/mp, cu o valoare totală de 634,50 lei ; -suprafața de 700 mp -servicii de deratizare cu pretul de 1,20 lei/mp, cu o valoare totală de 840 lei
